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Godkänd av första kammaren den 25 maj 1936. 
Godkänd av andra kammaren den 25 maj 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anslag till fortlöpande konjunktur
undersökningar.

(Statsutskottets utlåtande nr 114.)

Till Konungen.

I propositionen, nr 1, angående statsverkets tillstånd och behov under bud
getåret 1936/1937, har Kungl. Maj :t under sjunde huvudtiteln, innefattande 
anslagen till finansdepartementet, föreslagit riksdagen (punkt 51 av det vid 
propositionen fogade statsrådsprotokollet över finansärenden) att, i avbidan på 
den proposition i ämnet, som kunde bliva riksdagen förelagd, till fortlöpande 
konjunkturundersökningar för budgetåret 1936/1937 beräkna ett reservations
anslag av 100,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj :t i en den 6 mars 1936 dagtecknad proposition, 
nr 215, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över fi
nansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att till Fortlöpande konjunk
turundersökningar under sjunde huvudtiteln för budgetåret 1936/1937 anvisa 
ett reservationsanslag av 60,000 kronor.

Av propositionen framgår, att behovet av ett fortlöpande ekonomiskt ut
redningsarbete till statsförvaltningens tjänst tämligen enhälligt vitsordats av 
de sakkunniga myndigheter, som yttrat sig i ämnet. Jämväl riksdagen är av 
den uppfattningen, att stora fördelar kunna vinnas genom ett dylikt utred
ningsarbete, icke minst genom rationalisering av det nuvarande ofta splitt
rade och därigenom även fördyrade arbetet å området.

Svårigheter synas emellertid möta att på ett tillfredsställande sätt organi
sera en sådan verksamhet med anlitande av redan befintliga institutioner. 
I propositionen har därför föreslagits, att verksamheten i fråga skulle för
söksvis anförtros åt vissa sakkunniga i nära samarbete med en nämnd, repre
senterande olika myndigheter och enskilda näringsorganisationer. Riksdagen, 
som för sin del icke har något att erinra mot en sålunda anordnad organisa
tion, har endast velat betona angelägenheten av att organisationen icke gives 
alltför vid ram samt att kostnaderna i möjligaste mån begränsas.

Under åberopande härav får riksdagen anmäla, att riksdagen till Fortlöpande 
konjunkturundersökningar under sjunde huvudtiteln för budgetåret 1936/1937 
anvisat ett reservationsanslag av 60,000 kronor.

Stockholm den 25 maj 1936.

Med undersåtlig vördnad.


